ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

27 апреля 2016 года № 29-7
	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов 17.06.2010г. № 25-4 «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Горно-Алтайск», решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 19.11.2015г. № 26-4 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на 2016 год», пунктом 22 части 2 статьи 28, статьей 44 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29.08.2013 года  № 12-3,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемыеусловияприватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Горно-Алтайск».

2. Муниципальному учреждению «Управление по имуществу и земельным отношениям города Горно-Алтайска» осуществить приватизацию в соответствии с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Горно-Алтайского городского Совета депутатов по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству.
	Мэр города Горно-Алтайска

____________ В.А. Облогин
	Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

________________ Ю.В. Нечаев

	Утверждены
решением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

от 27 апреля 2016 года № 29-7

Условия

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Горно-Алтайск»
Описание муниципального имущества: встроенное помещение (Опорный пункт), назначение: нежилое. Площадь: общая 25,9 кв.м.. Этаж: 1 Литер: А.;
Адрес (местоположение): Россия, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, д. 78.
Кадастровый (или условный) номер: 04-02-01/035/2009-164.
Обременения: право аренды (договор аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Горно-Алтайск» № 660 от 27.04.2015г., срок аренды – 5 лет (до 27.04.2020года)).
Способ приватизации: продажа муниципального имущества на аукционе.
Открытая форма подачи предложений о цене.
Начальная цена: 763 000 (Семьсот шестьдесят три тысячи) рублей, с учетом НДС (отчет об оценке рыночной стоимости от 05февраля 2016 г. № 469).
Порядок оплаты приобретаемого имущества: оплата производится единовременно, в течение 30 дней с даты подписания договора купли-продажи, путем перечисления покупателем денежных средств на расчетный счет, указанный в договоре купли-продажи.
2